令和 4 年度「花のまちなみ花壇コンクール」応募用紙

令和   年   月   日

公益財団法人大津市公園緑地協会  宛

 花づくり

団 体 名

代表者名

住  所

連 絡 先（携帯も可）ＴＥＬ

下記の通り令和 4 年度「花のまちなみ花壇」コンクールに応募します。

花壇設置場所

花 壇 面 積 ㎡ プランター     個 活動年数 昭和・平成・令和  年～

≪活動内容≫
花の種類
手入れ

≪手入れ≫
種まき・育苗
植付け・施肥
花柄摘み etc

※記入する内
容が多い場合
は別紙に書い
て 送 付 し て く
ださい。

春 夏

秋 冬

花壇位置の略図 花壇の植栽略図

〒

〇あなたの花壇でＰＲしたいこと

〇花壇の写真を貼付して下さい。

令和   年   月   日